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Ewangelia wg św. Mateusza
 ezus powiedział do swoich uczniów: «Gdy Syn Człowieczy przyjdzie w swej chwale, a z 

JNim wszyscy aniołowie, wtedy zasiądzie na swoim tronie pełnym chwały. I zgromadzą 
się przed Nim wszystkie narody, a On oddzieli jednych ludzi od drugich, jak pasterz 

oddziela owce od kozłów. Owce postawi po prawej, a kozły po swojej lewej stronie. Wtedy 
odezwie się Król do tych po prawej stronie: „Pójdźcie, błogosławieni u Ojca mojego, weźcie w 
posiadanie królestwo, przygotowane dla was od założenia świata! 
Bo byłem głodny, a daliście Mi jeść; byłem spragniony, a daliście Mi pić; 
byłem przybyszem, a przyjęliście Mnie; byłem nagi, a przyodzialiście Mnie; 
byłem chory, a odwiedziliście Mnie; byłem w więzieniu, a przyszliście do Mnie”. 
Wówczas zapytają sprawiedliwi: „Panie, kiedy widzieliśmy Cię głodnym i nakarmiliśmy 
Ciebie? Albo spragnionym i daliśmy Ci pić? Kiedy widzieliśmy Cię przybyszem i przyjęliśmy 
Cię, lub nagim i przyodzialiśmy Cię? Kiedy widzieliśmy Cię chorym lub w więzieniu i 
przyszliśmy do Ciebie?” A Król im odpowie: „Zaprawdę, powiadam wam: Wszystko, co 
uczyniliście jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnie uczyniliście”. Wtedy odezwie 
się i do tych po lewej stronie: „Idźcie precz ode Mnie, przeklęci, w ogień wieczny, 
przygotowany diabłu i jego aniołom! Bo byłem głodny, a nie daliście Mi jeść; 
byłem spragniony, a nie daliście Mi pić; byłem przybyszem, a nie przyjęliście Mnie; 
byłem nagi, a nie przyodzialiście Mnie; byłem chory i w więzieniu, a nie odwiedziliście Mnie”. 
Wówczas zapytają i ci: „Panie, kiedy widzieliśmy Cię głodnym albo spragnionym, albo 
przybyszem, albo nagim, kiedy chorym albo w więzieniu, a nie usłużyliśmy Tobie?” Wtedy 
odpowie im: „Zaprawdę, powiadam wam: Wszystko, czego nie uczyniliście jednemu z tych 
najmniejszych, tego i Mnie nie uczyniliście”. I pójdą ci na wieczną karę, sprawiedliwi zaś do 
życia wiecznego».(Mt 25, 31-46)
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Oary na potrzeby naszej parai oraz budowę domu paraalnego, 
można składać na tacę, osobiście, do skarbonek 

lub na konto paraalne: 
Spółdzielcza Grupa Bankowa: 

43 1610 1133 2018 0140 2951 0001

Paraalny Zespół Caritas można wspierać dokonując wpłat na konto:
mBank: 34 1140 2017 0000 4902 1216 2428 

NABOŻEŃSTWO PIĘCIU PIERWSZYCH SOBÓT MIESIĄCA
Wynagrodzenie składane Niepokalanemu Sercu Maryi

W najbliższą sobotę, 2 grudnia odprawimy nabożeństwo pięciu I sobót miesiąca 
wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi. Rozpoczniemy Mszą św. o godz. 8.00, 
następnie przed wystawionym Najświętszym Sakramentem odmówimy część różańca, 
po której podejmiemy piętnaście minut rozmyślania o ściśle określonej przez niebo 
tematyce: mamy pochylić się nad jedną (lub kilkoma) z tajemnic różańca. 

Warunki nabożeństwa pierwszych sobót :
I. Spowiedź św. (nie musi być w I sobotę) co istotne - należy przystąpić z intencją 
zadośćuczynienia za zniewagi wobec Niepokalanego Serca Maryi. Intencję można 
wzbudzić podczas przygotowania się do spowiedzi lub w trakcie otrzymywania 
rozgrzeszenia; II. Komunia św. w pierwszą sobotę miesiąca - po przyjęciu Komunii św. 
należy wzbudzić intencję wynagradzającą; III. Różaniec (jedna część) w pierwszą sobotę 
miesiąca - należy wzbudzić intencję wynagradzającą, powiedzieć Matce Najświętszej, że 
będziemy się modlić, by ratować grzeszników i okazać Jej dowód miłości; IV. 
Piętnastominutowe rozmyślanie nad tajemnicami różańcowymi w pierwszą sobotę 
miesiąca - piętnaście minut rozmyślania o ściśle określonej przez niebo tematyce: mamy 
pochylić się nad jedną (lub kilkoma) z tajemnic różańca. 

„Duszom, które w ten sposób starają się mi wynagradzać - mówi Matka 
Najświętsza - obiecuję towarzyszyć w godzinie śmierci z wszystkimi łaskami 

potrzebnymi do zbawienia”.

OPŁATKI WIGILIJNE
W	najbliższy	wtorek	 i	 środę	(28	 i	29	 listopada)	od	godz.	17.00,	klerycy	z	naszego	
seminarium	(w	sutannach)	roznosić	będą	pobłogosławione	w	naszej	świątyni	opłatki	
na	stół	wigilijny.	Składane	przy	tej	okazji	o�iary	są	przeznaczone	na	formację	naszych	
seminarzystów.	W	ich	imieniu	przekazujemy	serdeczne	podziękowanie.

DA „NA BRZEGU”
Wszystkich	 studentów	 zapraszamy	 na	 cotygodniowe	 spotkanie	 w	 czwartek.	
Msza	w	o	godz.	20.00	i	spotkanie	formacyjne.	W	tym	tygodniu	spotkanie	z	cyklu:	BogaTeSłowa.	
Sięgniemy	 po	 wspaniałą	 Księgę	 Koheleta.	 To	 jedna	 ze	 wspaniałych	 ksiąg	 mądrościowych.	
"Wszystko	ma	swój	czas	...(Koh	3,1)",	a	to	jest	czas	na	spotkanie	w	DA	"Na	Brzegu".
Wszystkich	 śpiewaków	 i	 grajków	 zapraszamy	 do	 wspólnej	 modlitwy	 i	 śpiewu	 na	 Mszy	
w	każdą	niedzielę	o	19.00,	próba	o	godz.	17.45	w	salce.



KALENDARIUM	LITURGICZNE
26.11,	niedziela	-	Jezusa	Chrystusa	Króla	

Wszechświata	-	S�więto	Patronalne	
Towarzystwa	Chrystusowego

30.11,	czwartek	-	św.	Andrzeja,	Apostoła
2.12,	sobota	-	bł.	Rafała	Chylińskiego
3.12,	I	Niedziela	Adwentu

LSO
Zbiórka	 ministrancka 	 2	 grudnia	 jest	
odwołana	 z	 powodu	 turnieju	 piłki	 nożnej.	
Zbiórka	 lektorów	 o	 godz.	 10.00	 w	 domu	
zakonnym.	W	I	czwartek	na	wieczorną	Mszę	
św.	o	godz.	18.00	zapraszamy	całą	LSO	i	ich	
rodziców,	 a	 po	 Mszy	 św.	 na	 spotkanie	
mikołajkowe	w	domu	zakonnym.

SCHOLA	MŁODZIEŻOWA
Zapraszamy	gimnazjalistów	 i	 licealistów	do	
scholi	młodzieżowej,	 która	 swoje	próby	ma	
w	soboty	o	godz.	11.00.	

WCZESNA	KOMUNIA	ŚWIĘTA
Rodziców	 i	 dzieci,	 które	 przygotowują	 się	 do	
Wczesnej	Komunii	św.	zapraszamy	na	katechezę	
w	niedzielę	(3.12)	o	godz.	10.00.

I	KOMUNIA	ŚWIĘTA
W	niedzielę	(3.12)	po	Mszy	św.	o	godz.	10.45,	
Katecheza	dla	dzieci	gr.	II.

BIERZMOWANIE
Kl.	III	-	spotkania	formacyjne	w	grupach	we	
wtorek	28.11.	o	godz.	19.00
kl.	 VII	 -	 spotkanie	 formacyjne	 dla	 gr.	 III	
(dziewczęta)	w	środę	29.11.	o	godz.	19.00

PIERWSZY	PIĄTEK	
Tego	 dnia	 odwiedzimy	 chorych	 naszej	 para�ii.	
Okazja	 do	 spowiedzi	 św.	 od	7.30	do	8.30	 i	 od	

16.30	 do	 20.00.	 Msze	 św.	 8.00,	 17.30	 i	 19.00.	
Dzieci	zapraszamy	na	spowiedź	o	godz.	16.30.

ZMIANA	TAJEMNIC
RÓŻAŃCOWYCH

W	 najbliższą	 środę	 (29.	 11)	 po	 Mszy	 św.	
wieczornej	 odbędzie	 się	 zmiana	 Tajemnic	
Różańca.	 Intencje	 na	 grudzień:	 Intencja	
ogólna:	Aby	osoby	starsze,	wspierane	przez	
rodziny	 i	 przez	 wspólnoty	 chrześcijańskie,	
współpracowały,	 wykorzystując	 mądrość	 i	
doświadczenie,	 w	 przekazywaniu	 wiary	 i	
wychowaniu	 nowych	 pokoleń.	 Intencja	
para�ialna:	 Aby	 nasi	 para�ianie	 otwierając	
się	na	Ducha	S�więtego,	stawali	się	zaczynem	
wiary	w	swoich	środowiskach.

ZIMOWISKO	DLA	MŁODZIEŻY
W	 dn. 	 11-17.02. 	 2017	 organizujemy	
zimowisko	 dla	 młodzieży	 (od	 gimnazjum	
wzywż).	 Zapisy	 u	 ks.	 Krzysztofa	 do	 15	
grudnia.

MĘSKIE	WIELBIENIE
Już	 dziś	 zapowiadamy	 kolejne	 Męskie	
Wielbienie	połączone	z	katechezą	i	adoracją	
w	piątek,	8	grudnia	o	godz.	20.00.

TYTKA	CHARYTATYWNA
Można	z	zakrystii	zabrać	Tytki	Charytatywne,	
które	wypełnione	produktami	spożywczymi	i	
chemicznymi,	 odnieśmy	 do	 9	 grudnia	 do	
zakrystii	lub	biura	para�ialnego.

ZBIÓRKA	ŻYWNOŚCI
Zbiórka	żywności	w	markecie	"Piotr	i	Paweł	
odbędzie	 się	 8	 i	 9	 grudnia.	 Gotowych	 do	
pomocy	prosimy	o	zapisy	w	zakrystii.

Z życia naszej parafii i archidiecezji 

Karnawałowy Bal Para�alny
Bal Karnawałowy w przyszły roku odbędzie się 20 stycznia o godz. 20.00. Tym razem 
bawić się będziemy pod hasłem "SWING". Bal odbędzie się w parku rekreacyjno-
sportowym FAIRPLAYCE przy ul. Bożydara 10. Już dziś zapraszamy do wspólnej zabawy.



Intencje Mszalne
XXXIV Niedziela - 26.10
8.00 + Alicja Lancmańska 
9.15 + Zbigniew Przybylski (greg. 26)
9.15 ++ Elżbieta i Henryk Szczygielscy
10.45 + Grzegorz
10.45 w int. rodziny Kurzawskich o Boże błog.
12.15 + Marian Woźniak (greg. 2.)
12.15 w int. Towarzystwa Chrystusowego
12.15 za parafian
19.00 ++ Ludgarda i Henryk Wize i zm. z rodz.  

Wize

Poniedziałek, 27.11
8.00 + Marian Woźniak (greg. 3.)
18.00 + Zbigniew Przybylski (greg. 27)
18.00 ++ Anna i Konrad Kulczyńscy

Wtorek, 28.11
8.00 + Zbigniew Przybylski (greg. 28)
18.00 + Marian Woźniak (greg. 4)
18.00 ++ Grzegorz Lipczyński (3. rocz. śm.), 

Irena Nałęcz

Środa, 29.11
8.00 + Zbigniew Przybylski (greg. 29)
18.00 + Marian Woźniak (greg. 5)
18.00 Żywy Różaniec

Czwartek, 30.11
8.00 + Marian Woźniak (greg. 6)
18.00 + Zbigniew Przybylski (greg. 30)
20.00 + Marek Pawlak (od Stefanii i Leszka 

Cebryków)

Piątek, 1.12
8.00 za parafian
17.30 + Jan Pempera
19.00 wynagradzająca NSPJ
19.00 + Marian Woźniak (greg. 7)

Sobota, 2.12
8.00 + Marian Woźniak (greg. 8)
8.00 + Anna Buszko (od rodzin Mazurów i 

Ruksów)
18.00 + Edmund Smoliński (1. rocz. śm.)
18.00 + Karolina Skołuda (od rodziny)

I Niedziela Adwentu - 3.12
8.00 ++ Janina i Zenon Strażyńscy
8.00 + Sylwester
9.15 w 1. rocz. ur.
9.15 + Jerzy Ciszak, Pelagia i Bolesław
10.45 + Zdzisław Rutkowski
12.15 + Marian Woźniak (greg. 9.)
12.15 za parafian
19.00 + Leon Alfons Sudomirski (od uczest. 

pogrzebu)
19.00 ++ Ireneusz Górny i Tadeusz Chrobak

MSZE  ŚW.  W  NASZYM KOŚCIELE - ul. Mleczowa 1
Niedziela o godz. 8.00, 9.15, 10.45, 12.15, 19.00 (w wakacje zamiast 19.00 jest Msza o 20.00).
Dni powszednie o godz. 8.00 i 18.00, Czwartek godz. 20.00 Msza studencka (X-XI, II- VI)

Roraty w Adwencie godz. 6.00, I Piątek (od września do czerwca) o godz. 8.00, 17.30, 19.00.

SPOWIEDŹ
Dni powszednie - przed i po Mszy św., w niedzielę - podczas każdej Mszy św., 

wyjątkowo „na dzwonek" w domu zakonnym, ul. Mleczowa 1.

BIURO PARAFIALNE - ul. Mleczowa 1
W poniedziałek i piątek w godz. 16.30 - 17.30, w środę 19.00 - 20.00, 

przy ul. Mleczowej 1, w Domu Zakonnym. 
W I piątek miesiąca nieczynne. W sprawach pilnych na telefon. 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA P.W.  ŚW.  JADWIGI KRÓLOWEJ
Kościół i Biuro ul. Mleczowa 1, 61-680 Poznań, tel. 61 611 81 74; 

www.jadwiga.poznan.pl,  poznan.jadwiga@gmail.com 

Chcesz widzieć i wiedzieć jeszcze więcej? Wejdź na:
www.facebook.com/jadwiga.poznan


